PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2019

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2019

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Novo Barreiro torna público que homologou a licitação, modalidade

Inexigibilidade n° 001/2019.

Objeto: Arrendamento de área para lavra de saibro a céu aberto sem beneficiamento fora de

cursos hídricos e sem supressão vegetacional nativa arbórea medindo 2.310 m².

Licitante vencedor:

CPF Arrendante Valor R$

009.386.430-29

Renata Cezar Freire de Souza
0,62 (sessenta e dois centavos de real)

por metro cúbico (m³)

Novo Barreiro, 06 de fevereiro de 2019.

Edinaldo Rupolo Rossetto

Prefeito Municipal